Summa resultat portföljinnehav -50 000 -148 280 -50 000 -148 280 -162 344

Övriga kostnader

Administrationskostnader -6 139 -12 994 -12 413 -24 670 -52 935

Avskrivningar -273 -198 -464 -398 -846

Rörelseresultat  -56 412 -161 472 -62 877 -173 348 -216 125

Finansiella poster 2 434 3 832 4 350 11 122 18 740

Resultat före skatt  -53 978 -157 640 -58 527 -162 226 -197 385

Skatt 0 0 0 0 0

Årets resultat  -53 978 -157 640 -58 527 -162 226 -197 385

Resultat per aktie 1) -0,50 kr -1,45 kr -0,54 kr -1,49 kr -1,81 kr
Genomsnittligt antal aktier före och efter utspädning 108 954 383 108 954 383 108 954 383 108 954 383 108 954 383
Antal aktier vid periodens slut före och efter utspädning 136 359 691 108 954 383 136 359 691 108 954 383 108 954 383

1)  Enligt Redovisningsrådets rekommendation RR18 beräknas effekten av utspädning om nyckeltalet "Vinst per aktie" försämras.
   Någon utspädningseffekt föreligger ej.

BALANSRÄKNING

11

(TSEK) Proforma inkl
Speed

Ventures

Juni Juni Juni Dec

TILLGÅNGAR 2002 2002 2001 2001

Materiella anläggningstillgångar 2 106 2 106 2 738 2 605

Aktier i dotterbolag 154 907 - - -

Andelar i intressebolag 1) 312 532 336 058 223 916 275 872

Övriga aktier och andelar 1) 25 089 25 089 67 081 82 668

Summa finansiella anläggningstillgångar 492 528 361 147 290 997 358 540

Summa anläggningstillgångar 494 634 363 253 293 735 361 145

Kortfristiga fordringar 3 177 4 296 5 785 4 475

Kortfristiga placeringar - företagscertifikat 115 324 115 324 198 942 188 571

Kassa och Bank 207 803 215 245 124 435 38 866

Summa omsättningstillgångar 326 304 334 865 329 162 231 912

SUMMA TILLGÅNGAR  820 938 698 118 622 897 593 057

SKULDER OCH EGET KAPITAL

Eget kapital 652 588 652 588 615 993 580 940

Icke räntebärande skulder
- Inlåning Speed Ventures 133 614 - - -

- Konvertibelt förlagslån 17 664 17 664 - -

- Övriga skulder 17 072 27 866 6 904 12 117

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL  820 938 698 118 622 897 593 057

1) Avser andelar och fordringar

Förändring av eget kapital

Proforma inkl
Speed

Ventures

Jan-juni Jan-juni Jan-juni Jan-dec

2002 2002 2001 2001

Belopp vid årets ingång 580 940 580 940 778 094 778 094

Nyemission 130 175 130 175

Omräkningsdifferens - - 125 231

Periodens resultat  -58 527 -58 527 -162 226 -197 385

Belopp vid periodens utgång 652 588 652 588 615 993 580 940

KASSAFLÖDESANALYS

(TSEK) Jan-juni Jan-juni Jan-dec
2002 2001 2001

Den löpande verksamheten

Kassaflöde från rörelsen -8 875 -15 524 -29 570

12

Förändring av rörelsekapital -1 133 7 786 7 223

Kassaflöde från den löpande verksamheten -10 008 -7 738 -22 347

Kassaflöde från investeringsverksamheten -27 915 -129 249 -210 580

Finansieringsverksamheten

Nyemission 133 613

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 133 613 0 0

Periodens kassaflöde 95 690 -136 987 -232 927

Likvida medel vid årets början 227 437 460 364 460 364

Likvida medel vid periodens slut 323 127 323 377 227 437